Sira

30
12
26

15

17
110
116
120
119
33
117
127
78
39
134
92
140
84
86
55
38
141
65
135
108
123
112
106
95
91
79
61
118
37
97
189
226
175
223
213
150
219
166
221
218
153
152
198
173

ANKARA HAYMANA 150 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka Basvuru No

202500808000015

2026000002552435
2026000000660371
2026000002496319
202500808000045

2026000000092365
2026000000660451
2026000000243706
2026000001086054
2026000002188144
2026000002250905
2026000002430128
2026000002410546
202500808000002

2026000002329406
2026000002488460
2026000001199411
202500808000030

2026000002558918
2026000001838353
2026000002612418
2026000001562443
2026000001732471
2026000000471720
202500808000024

2026000002628327
2026000000660375
2026000002579210
2026000002166918
2026000002455917
2026000002212616
2026000002095433
2026000001863858
2026000001826340
2026000001235364
2026000000535677
2026000002341788
202500808000022

2026000001891436
2026000001838363
2026000002535071
2026000001439081
2026000002490907
2026000002410545
2026000000000015
2026000002469198
2026000000660410
2026000002474151
2026000002466601
2026000000139032
2026000000092367
2026000002035253
2026000001138388

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

A****
G*****
A****
M*****
N***
E****
M*******
D****
C****
V***
E***
G*****
O****
H****
i****
C*****
G****
K****
H*****G****
A**i****
A**
H****
M******
o****
F***
D****
H******
H****
M*****
Z*****
T****
B****
S***
M*****
O****
G****
G*****
M***** E***
O****
S****
B****
H*****
B******
M*****
F*****
K****
H****
M****
B****
S****
G*****
T****

H****

U****
5****
D****
Y*******
C****
K***
A***
G*****
o****
A***
G****
A****
K*****
G****
T**
T****
K*******
5****
Y****
U****
o******
D****
K******
K***
S****
Y*******
C****
K*******
o*****
Y*******
K******
o*****
o****s*******
E******
A*****
K**
K*******
E****
U***
E***
Y****
5****
Y*******
Y*******
G**

K**

K******
O*****
B*****
C****
K****
D****

D*****

1453*******
1547*******
1016*******
1479*******
1018*******
1597*******
1634*******
1530*******
1460*******
1113*******
1596*******
1555*******
1448*******
1201*******
1535*******
1045*******
1588*******
1787*******
1142*******
1474*******
1228*******
1644*******
1493*******
1438*******
1599*******
1623*******
1561*******
1738*******
1099*******
1552*******
2378*******
1103*******
6764*******
1319*******
1526*******
1453*******
1671*******
1186*******
1459*******
1007*******
1567*******
4152*******
1142*******
1531*******
1636*******
1549*******
1008*******
1303*******
1006*******
1477*******
1455*******
1006*******
1175*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O oo N U RWN R

D DD PDPPEPEPEPEPPDPWWWWWWWWWWININNNNNNRNRNNRRRRRRRRIR PR
W NP OOV NOOTULIMNWNEROUOVOOINOILARWNR OOVOOBNOUIMWNELPR OOOONOWMPAWN|RL O



Sira

225
227
183
171
146
187
159
214
169
224
191
186
202
167
180
165
245
262
256
243
259
246
233
234
231
254
249
261
238
255
232
499
412
132
347
409
63

356
434
20

268
463
292
362
237
209
361
270
357

444
500
75
14
490

Banka Basvuru No

2026000002523219
2026000002562184
2026000001765653
2026000000660439
202500808000016

2026000001822534
2026000000575253
2026000002432917
2026000000660433
2026000002516477
2026000001851489
2026000001814758
2026000002201805
2026000000660423
2026000001674208
2026000000660404
2026000001949748
2026000002577085
2026000002470859
2026000001820811
2026000002496318
2026000002066352
202500808000051

2026000000243707
202500808000035

2026000002453236
2026000002121085
2026000002535072
2026000000660405
2026000002470858
202500808000041

2026000002502909
2026000002066353
2026000002546703
2026000001260378
2026000002039289
2026000000633588
2026000001315812
2026000002284374
2026000001765652
202500808000018

2026000002431746
2026000000343383
2026000001439079
2026000000660398
2026000002277781
2026000001439077
202500808000023

2026000001353028
202500808000026

2026000002360595
2026000002519607
2026000001138382
2026000000660379
2026000002481619

Basvuru Tiirii

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Engelli

Diger

Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Diger

Engelli

Diger

Diger

Emekli

Engelli

Diger

S**** A***
E******
N****
S******
M*****
S*******
H***Y****
B**** H****
B*******
Y****E***
O******
S*****
E***
N*******
Y******
S****
Y****
F****
Y****
H****
M******
“A***
S***
C****
S*****
E****
K*****
O****
S*****
B****
M*****
L*****
L******
A****Y****
Y****
Z****
H****
A******
H******
S****
E****
D***
A***
T*****
M*******
i**** C**
N*****
D****
T*****
C******
Y****
M*****
V********
A****

H****

Y*****

K**
K**

A****
D*****
S*****
Y*******
o*****
o****
Y*****
U***
A******
B**
D*******
Y*******
Y*******
K*****
o******
o****
K***
T****
Y*****
B****
K*****
C*****
G****
C*******
Y****
B*****
o******
A***
G****
Y*****
S******
G*****
A******
G****
A******
K*****
T*******
K**
C****
S****
o****
C*****
B********
U***
U***
A***
C****
K**
D*****
5*****
G*******

D****

1429*******
1709*******
1001*******
1015*******
1004*******
1011*******
1527*******
1007*******
1677*******
1006*******
1677*******
1091*******
3288*******
1195*******
1601*******
3414*******
1387*******
1221*******
1660*******
1090*******
1378*******
1181*******
1443*******
1725*******
1058*******
1558*******
1076*******
1731*******
1011*******
1539*******
1487*******
1748*******
1181*******
1429*******
2251*******
1119*******
1569*******
2412*******
1471*******
1454*******
1216*******
1176*******
1661*******
1504*******
1706*******
1348*******
1017*******
1661*******
1083*******
1312*******
1101*******
1596*******
1609*******
1097*******
1216*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108



Sira

427
326
46

269
460
115
216
308
542
148
404
535
507
244
461
517
318

421
229
285
302
353
443
389
200
343
407
162
339
533
52

471
333
73

352
142
53

251
372
130
27

Banka Basvuru No

2026000002210215
2026000000660407
2026000000051071
202500808000019

2026000002425763
2026000002248569
2026000002453238
2026000000611102
2026000002678579
202500808000021

2026000001995291
2026000002655003
2026000002540241
2026000001876735
2026000002428780
2026000002566563
2026000000660367
202500808000034

2026000002121083
2026000002612419
2026000000243701
2026000000497319
2026000001284526
2026000002356798
2026000001863856
2026000002108948
2026000001235361
2026000002007979
2026000000660346
2026000001199409
2026000002651368
2026000000243339
2026000002436222
2026000000660441
2026000001086063
2026000001260387
2026000002634386
2026000000278975
2026000002253310
2026000001709518
2026000002502905
2026000002499044

Basvuru Turii
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Engelli

O****
A***
H*****
R******
M******
F*****
Y****
H*** H****
K****
F****
F*****
M******
A**
K******
H*****
A***
G*******
R******
S****
M***** E***
M******
H*****
A**

A***
O****
B*****
M*** C**
S****
G*******
G******
B****
H*****
G*****
S*****
R****
M****
s*****
B*******
L****
B*****
H****

C****

Z*****
S*
E******
B*******
A****
T****
E****
C****
K****
K*****
Y*********
K**
Y***
D****
S****
O***
U****
A***
C****
D*******
U***
Y*****
T******
o***
D*****
A****
M***
U***
C****
B******
A****
A******
E****
o****
Y*****
B******

B**

K*****
K**
K***
o*****

K******

2515*******
1189*******
1721*******
4871*******
1320*******
1435*******
1017*******
1723*******
1324*******
1249*******
1364*******
1702*******
1758*******
2324*******
1680*******
6148*******
1706*******
1430*******
1381*******
1427*******
1292*******
1102*******
1190*******
1077*******
1039*******
1104*******
5557*******
1292*******
1164*******
1168*******
2187*******
1497*******
1463*******
1334*******
1140*******
1468*******
1484*******
1442*******
1630*******
1118*******
1030*******
1519*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



