

ANKARA HAYMANA 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
1	202500808000015	Şehit Ailesi	A****	Ü****	1453*****	Asil	1
30	2026000002552435	Engelli	G*****	Ş****	1547*****	Asil	2
12	2026000000660371	Engelli	A****	D****	1016*****	Asil	3
26	2026000002496319	Engelli	M*****	Y*****	1479*****	Asil	4
6	202500808000045	Engelli	N***	Ç****	1018*****	Asil	5
7	202600000092365	Engelli	E****	K***	1597*****	Asil	6
15	2026000000660451	Engelli	M*****	A***	1634*****	Asil	7
8	2026000000243706	Engelli	D****	G*****	1530*****	Asil	8
17	2026000001086054	Engelli	C****	Ö****	1460*****	Asil	9
110	2026000002188144	Emekli	V***	A***	1113*****	Asil	10
116	2026000002250905	Emekli	E***	G****	1596*****	Asil	11
120	2026000002430128	Emekli	G*****	A****	1555*****	Asil	12
119	2026000002410546	Emekli	O****	K*****	1448*****	Asil	13
33	202500808000002	Emekli	H****	G****	1201*****	Asil	14
117	2026000002329406	Emekli	İ****	T**	1535*****	Asil	15
127	2026000002488460	Emekli	C*****	T****	1045*****	Asil	16
78	2026000001199411	Emekli	G****	K*****	1588*****	Asil	17
39	202500808000030	Emekli	K****	Ş****	1787*****	Asil	18
134	2026000002558918	Emekli	H***** G*****	Y****	1142*****	Asil	19
92	2026000001838353	Emekli	A** İ****	U****	1474*****	Asil	20
140	2026000002612418	Emekli	A**	Ö*****	1228*****	Asil	21
84	2026000001562443	Emekli	H****	D****	1644*****	Asil	22
86	2026000001732471	Emekli	M*****	K*****	1493*****	Asil	23
55	2026000000471720	Emekli	Ö****	K***	1438*****	Asil	24
38	202500808000024	Emekli	F***	Ş****	1599*****	Asil	25
141	2026000002628327	Emekli	D****	Y*****	1623*****	Asil	26
65	2026000000660375	Emekli	H*****	Ç****	1561*****	Asil	27
135	2026000002579210	Emekli	H****	K*****	1738*****	Asil	28
108	2026000002166918	Emekli	M*****	Ö*****	1099*****	Asil	29
123	2026000002455917	Emekli	Z*****	Y*****	1552*****	Asil	30
112	2026000002212616	Emekli	T****	K*****	2378*****	Asil	31
106	2026000002095433	Emekli	B****	Ö*****	1103*****	Asil	32
95	2026000001863858	Emekli	S***	Ö**** S*****	6764*****	Asil	33
91	2026000001826340	Emekli	M*****	E*****	1319*****	Asil	34
79	2026000001235364	Emekli	O****	A*****	1526*****	Asil	35
61	2026000000535677	Emekli	G****	K**	1453*****	Asil	36
118	2026000002341788	Emekli	G*****	K*****	1671*****	Asil	37
37	202500808000022	Emekli	M***** E****	E****	1186*****	Asil	38
97	2026000001891436	Emekli	O****	Ü***	1459*****	Asil	39
189	2026000001838363	Genç	S****	E***	1007*****	Asil	40
226	2026000002535071	Genç	B****	Y****	1567*****	Asil	41
175	2026000001439081	Genç	H*****	Ş****	4152*****	Asil	42
223	2026000002490907	Genç	B*****	Y*****	1142*****	Asil	43
213	2026000002410545	Genç	M*****	Y*****	1531*****	Asil	44
150	2026000000000015	Genç	F*****	G**	1636*****	Asil	45
219	2026000002469198	Genç	K****	K**	1549*****	Asil	46
166	2026000000660410	Genç	H****	K*****	1008*****	Asil	47
221	2026000002474151	Genç	M****	O*****	1303*****	Asil	48
218	2026000002466601	Genç	B****	B*****	1006*****	Asil	49
153	2026000000139032	Genç	S****	Ç****	1477*****	Asil	50
152	202600000092367	Genç	G*****	K****	1455*****	Asil	51
198	2026000002035253	Genç	T****	D****	1006*****	Asil	52
173	2026000001138388	Genç	H****	D*****	1175*****	Asil	53

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
225	2026000002523219	Genç	S**** A***	Y*****	1429*****	Asil	54
227	2026000002562184	Genç	E*****	K**	1709*****	Asil	55
183	2026000001765653	Genç	N****	K**	1001*****	Asil	56
171	2026000000660439	Genç	S*****	A****	1015*****	Asil	57
146	202500808000016	Genç	M*****	D*****	1004*****	Asil	58
187	2026000001822534	Genç	S*****	Ş*****	1011*****	Asil	59
159	2026000000575253	Genç	H*** Y****	Y*****	1527*****	Asil	60
214	2026000002432917	Genç	B**** H****	Ö*****	1007*****	Asil	61
169	2026000000660433	Genç	B*****	Ö****	1677*****	Asil	62
224	2026000002516477	Genç	Y**** E***	Y*****	1006*****	Asil	63
191	2026000001851489	Genç	O*****	U***	1677*****	Asil	64
186	2026000001814758	Genç	S*****	A*****	1091*****	Asil	65
202	2026000002201805	Genç	E***	B**	3288*****	Asil	66
167	2026000000660423	Genç	N*****	D*****	1195*****	Asil	67
180	2026000001674208	Genç	Y*****	Y*****	1601*****	Asil	68
165	2026000000660404	Genç	S****	Y*****	3414*****	Asil	69
245	2026000001949748	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	K*****	1387*****	Asil	70
262	2026000002577085	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Ö*****	1221*****	Asil	71
256	2026000002470859	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	Ö****	1660*****	Asil	72
243	2026000001820811	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	K***	1090*****	Asil	73
259	2026000002496318	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	T****	1378*****	Asil	74
246	2026000002066352	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***	Y*****	1181*****	Asil	75
233	202500808000051	Üç Çocuk Ve Üzeri	S***	B****	1443*****	Asil	76
234	2026000000243707	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	K*****	1725*****	Asil	77
231	202500808000035	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Ç*****	1058*****	Asil	78
254	2026000002453236	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	G****	1558*****	Asil	79
249	2026000002121085	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	Ç*****	1076*****	Asil	80
261	2026000002535072	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	Y****	1731*****	Asil	81
238	2026000000660405	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	B*****	1011*****	Asil	82
255	2026000002470858	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	Ö*****	1539*****	Asil	83
232	202500808000041	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A***	1487*****	Asil	84
499	2026000002502909	Diğer	L*****	G****	1748*****	Asil	85
412	2026000002066353	Diğer	L*****	Y*****	1181*****	Asil	86
132	2026000002546703	Emekli	A**** Y****	S*****	1429*****	Asil	87
347	2026000001260378	Diğer	Y****	G*****	2251*****	Asil	88
409	2026000002039289	Diğer	Z****	A*****	1119*****	Asil	89
63	2026000000633588	Emekli	H****	G****	1569*****	Asil	90
356	2026000001315812	Diğer	A*****	A*****	2412*****	Asil	91
434	2026000002284374	Diğer	H*****	K*****	1471*****	Asil	92
20	2026000001765652	Engelli	S****	T*****	1454*****	Asil	93
268	202500808000018	Diğer	E****	K**	1216*****	Asil	94
463	2026000002431746	Diğer	D***	Ç****	1176*****	Asil	95
292	2026000000343383	Diğer	A***	S****	1661*****	Asil	96
362	2026000001439079	Diğer	T*****	Ö****	1504*****	Asil	97
237	2026000000660398	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	C*****	1706*****	Asil	98
209	2026000002277781	Genç	İ**** C**	B*****	1348*****	Asil	99
361	2026000001439077	Diğer	N*****	U***	1017*****	Asil	100
270	202500808000023	Diğer	D****	Ü***	1661*****	Asil	101
357	2026000001353028	Diğer	T*****	A***	1083*****	Asil	102
2	202500808000026	Engelli	C*****	Ç****	1312*****	Asil	103
444	2026000002360595	Diğer	Y****	K**	1101*****	Asil	104
500	2026000002519607	Diğer	M*****	D*****	1596*****	Asil	105
75	2026000001138382	Emekli	V*****	Ş*****	1609*****	Asil	106
14	2026000000660379	Engelli	A****	G*****	1097*****	Asil	107
490	2026000002481619	Diğer	H****	D****	1216*****	Asil	108

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
427	2026000002210215	Diğer	O****	Z*****	2515*****	Asil	109
326	2026000000660407	Diğer	A***	S*	1189*****	Asil	110
46	2026000000051071	Emekli	H*****	E*****	1721*****	Asil	111
269	202500808000019	Diğer	R*****	B*****	4871*****	Asil	112
460	2026000002425763	Diğer	M*****	A****	1320*****	Asil	113
115	2026000002248569	Emekli	F*****	T****	1435*****	Asil	114
216	2026000002453238	Genç	Y****	E****	1017*****	Asil	115
308	2026000000611102	Diğer	H*** H****	Ç****	1723*****	Asil	116
542	2026000002678579	Diğer	K****	K****	1324*****	Asil	117
148	202500808000021	Genç	F****	K*****	1249*****	Asil	118
404	2026000001995291	Diğer	F*****	Y*****	1364*****	Asil	119
535	2026000002655003	Diğer	M*****	K**	1702*****	Asil	120
507	2026000002540241	Diğer	A**	Y***	1758*****	Asil	121
244	2026000001876735	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	D****	2324*****	Asil	122
461	2026000002428780	Diğer	H*****	S****	1680*****	Asil	123
517	2026000002566563	Diğer	A***	O***	6148*****	Asil	124
318	2026000000660367	Diğer	G*****	Ü****	1706*****	Asil	125
4	202500808000034	Engelli	R*****	A***	1430*****	Asil	126
421	2026000002121083	Diğer	S****	Ç****	1381*****	Asil	127
229	2026000002612419	Genç	M***** E***	D*****	1427*****	Asil	128
285	2026000000243701	Diğer	M*****	Ü***	1292*****	Asil	129
302	2026000000497319	Diğer	H*****	Y*****	1102*****	Asil	130
353	2026000001284526	Diğer	A**	T*****	1190*****	Asil	131
443	2026000002356798	Diğer	A***	Ö***	1077*****	Asil	132
389	2026000001863856	Diğer	O****	D*****	1039*****	Asil	133
200	2026000002108948	Genç	B*****	A****	1104*****	Asil	134
343	2026000001235361	Diğer	M*** C**	M***	5557*****	Asil	135
407	2026000002007979	Diğer	S****	Ü***	1292*****	Asil	136
162	2026000000660346	Genç	G*****	Ç****	1164*****	Asil	137
339	2026000001199409	Diğer	G*****	B*****	1168*****	Asil	138
533	2026000002651368	Diğer	B****	A****	2187*****	Asil	139
52	2026000000243339	Emekli	H*****	A*****	1497*****	Asil	140
471	2026000002436222	Diğer	G*****	E****	1463*****	Asil	141
333	2026000000660441	Diğer	S*****	Ö****	1334*****	Asil	142
73	2026000001086063	Emekli	R****	Y*****	1140*****	Asil	143
352	2026000001260387	Diğer	M****	B*****	1468*****	Asil	144
142	2026000002634386	Emekli	Ş*****	B**	1484*****	Asil	145
53	2026000000278975	Emekli	B*****	K*****	1442*****	Asil	146
251	2026000002253310	Üç Çocuk Ve Üzeri	L****	K**	1630*****	Asil	147
372	2026000001709518	Diğer	B*****	K***	1118*****	Asil	148
130	2026000002502905	Emekli	H****	Ö*****	1030*****	Asil	149
27	2026000002499044	Engelli	C****	K*****	1519*****	Asil	150